- Qui relève du périmètre d’intervention d’OPCO Mobilités (tel que défini par l’arrêté du 29 mars 2019 

portant agrément d’OPCO Mobilités), 
- est à jour de ses contributions légales et conventionnelles à la formation professionnelle, 
- et qui procède à un VV minimum de mille cinq cents euros (1 500 €) hors taxe au titre de l’année 

d’adhésion.  

Par exception, pour l’Entreprise ou le groupe interentreprises soumis à une obligation investissement formation 
(Accord TRAAT – IDCC 0016), le VV minimum à régler est de cinq cents euros (500 €) HT par entreprise (SIREN)